
 

 

 

 

 
 

 
  

 

Unione Europea Ministero dell’Istruzione Regione Siciliana A scuola per conoscere 
 dell’Università e della Ricerca Dipartimento Pubblica Istruzione crescere e camminare 

Istituto Comprensivo Statale 
“Mons. Giovanni Bacile” di Bisacquino 

con sezione staccata “Giovanni XXIII” di Campofiorito 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Genovese, 4 - 90032 Bisacquino (PA)- Tel. 091 8351522 - Fax 091 8351622 
e-mail: paic85000v@istruzione.it - paic85000v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbisacquino.it - C.F. 92003110829 – Cod. Mecc. PAIC85000V 

 

 
All’Albo pretorio 

All’Amministrazione trasparente 

Al Personale ATA 
 

Decreto n.147 
 

CONCESSIONE FERIE PERSONALE A.T.A A.S. 2022/23 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il CCNL 2016/2018 del 19/04/2018; 

Visto il Contratto integrativo d’Istituto siglato in data 14-12-2022 prot. n.6906; 

Vista la circolare del 15-06-2023 prot. n. 3807 di richiesta a tutto il personale Ata della 

presentazione delle ferie durante il periodo estivo; 

Acquisito il parere del Direttore SGA che ha curato la parte istruttoria per l’adozione del piano di 

ferie estive anno 2023; 

 
 

DISPONE 

 
L’adozione del piano ferie estive anno 2023 come riassunto nel prospetto allagato, parte integrante 
del presente provvedimento. 

La nuova richiesta di collocazione dei giorni di ferie /periodi dovrà essere preliminarmente valutata 

con il Direttore SGA fermo restando la garanzia delle esigenze di servizio; 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Giudice ordinario in funzione del Giudice 
del lavoro con possibilità del preventivo tentativo di conciliazione di cui agli artt. 410 e seguenti del 

c.p.c. come modificati dalla legge 183/2010. 

 

 
            F.to digitalmente  

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marinella Carmela La Rosa 

mailto:paic85000v@istruzione.it
mailto:paic85000v@pec.istruzione.it



		2023-07-03T14:09:29+0200
	MARINELLA CARMELA LA ROSA




